Altera virtus, Humilitas & Mansuetudo. Quid enim ex hoc præseps humillimo suggestu, Humilitatis & mansuetudinis. Mansuetudinis Magister docebat aliud, nisi suum illud, Discere ame, quia mitis sum, & humilis es. Ecce mel Matthei, Humilitatis, oleo Mansuetudinis jungendum. Dela- vium, psum è nubibus manna, non sericis nec aureis velis exceptum est, neque enim in regum turres, sed in terram decidit, & apparuit minutum in solitudine. Ita no- ster hic Angelorum panis, non in aurata Cæsarū pa- latia, sed in vilissimum pecoris receptaculum delapsus est. Et en quā munus appareat in cremo hac nostrā!

Hic ipse Christus, ut discipulos suos ad Humilitatem erudit, parvulum in medio eorum statuens, Nisi conversi fueritis, inquit, & officiamini sicut parvuli, non intrabitis in regnum calorum. Ut autem hanc virtutem omnium animis tantò altius infigeret, primo in orbem ingressu, seipsum parvulum in medio nostrum statuit, perinde si diceret: Nisi officiamini sicut hic parvulus (ego ipse) non intrabitis in regnum calorum.

C Hinc, ut Cyprianus ait, à sapientibus & prudentibus testimonium non querit, qui parvulus sese revelat. Quā de re eleganter Augustinus, Vide, inquit, magnū Aug. 3. miraculum: altus est Deus, ergis te & fugit a te; humiliates & descendit ad te. Quare hoc? Quia excellēs Dominus, & hu- milia respicit, ut attollat; alta, hoc est, superba de longe cognoscit, ut deprimat. Gregorius Magnus illud è Regis fa- Gregorius fa- sis Ioseph responsum ad Samuelum explicans, Adhuc re- liquus est parvulus, & pacif oves. Abjectus ergo, inquit, humili- liquis est parvulus, & pacif oves. Abjectus ergo, inquit, humili- dicitur: quia contemni se videt; & tolerat; offendit nequa- quā curat, sed oves pacit, quia cogitationes simplices in con- templatione aeterna hereditatis nutrit. De his certè paucis ele- ctorum à Domino dicitur: ingredientur & egredientur, & pa- scua inventent. Intus quippe habent paucia contemplationis, foris paucia boni operis. Intus mentem devotionibus impinguant, foris pœnitentia operibus satiant. Merito parvulus iste dicitur oves pa- se, qui electus quisque humiliis est; & sterilis non est, qui quo- quotidie magna agit, sed de magna non sentit. Merito ergo non solū Parvulus, sed Pastor asseritur: quia qui verè humiliantur, foris se deiciunt, sed per internam societatem in summis & eternis paucis immorantur. Nam scriptum est: Deus superbus reficit, humilibus autem dat gratiam. Quia autem gratia in- fusa, nisi sit summa videant & cognoscant, cognoscant & dil- gent, atque ad ipsa dilecta quasi pingues & fortes currant?

Res longè certissima. Tantò quisque vilior Deo similius est, quantò pretiosior sibi, tantò autem Deo pre- liatissimior, quantò propter Deum sibi vilior. Qui sine ratiōne humilitate virtutes congregat, in ventos pulvrem con- jaicit. Nihil est, quod nos ita & hominibus gratos & Deo faciat, quam si vita promeritis magni, humiliitate sumis infirmi. Verè humili, non vult humili- lis, sed vilis haberi. Quā autem longè aliud est, habere virtutem, aliud virtutis similitudinem: hoc plurimum est, illud paucissimum. Gregorius Magni Gregorius magni scriptum verissimum est: Perit omnes quod agitur, si non hu- militer.

*17.8.30. & militare custoditur. Hoc autem proprium esse specimen  
1.4. Moral. electorum solet, quod de se semper sentiunt infra  
4.17. mili- quam sunt. Humilitas magistra est omnium mater-  
tus. Eadem que virtutum.*

Tertia virtus, quam Christus natus docuit, est Obedientia. Priors certe obedientissimus IESVS Augusto anno 1736. volvut obsequi, quam mundo nasci. Neque tam Virginem Mater e Nazareth ob Imperatoris edictu in Bethlehem ascendit, quam Virginis filius, qui Matrem ad hoc ipsum instigavit. Quid nimirum igitur, aeterno Patri factum hunc filium obedientem usque ad crucem, usque ad sepulchrum, usque ad limbum, qui mortali Principi factus est obedientis usque ad stabulum & praeseppe, usque ad tributum? Teste Salomonem, Vir obedientis loquetur victoriam. Christus obediendo restituist nobis rem; obediendo morte & cacodæmonem triumphavit. Homo vermicule, Servatorem Naturam, Regem celi obedientissimum contempnare, & disce obediens.

Obedientia propriæ voluntatis est sepulchrum, & gratius cunctis victimis holocaustum. Haec una virtus, Gregorio teste, ceteras virtutes menti inserit, insertaque custodit. <sup>a</sup> Fidelis obediens, inquit Bernardus, nescit moras, fugitcrastinum, ignorat tarditatem, præcipit præcipientem; parat oculos visum, aurem auditum, linguam voci, manus operi, itineri pedes; totum sese colligit, ut imperantis colligat voluntatem. <sup>b</sup> Optimus obedientie gradus, cum eo animo in junctum opus recipitur, quo & præcipitur. <sup>c</sup> Cibus Christi, Obedientia. Testem habemus ipsum Christum: *Mens cibus est*, inquit, *ut faciam voluntatem eius*, qui misit me. <sup>d</sup> Si quid, Christiane, melioris gula habes, hunc cibum appete.

§. IV. *Homo contemplatur Christum Dominum in præsepi positum, sèque cum illo consert.*

**A** H! quousque se demisit Deus! in quantum pauperatis & abjectionis abyssum semet ipse precipitavit! En Deus in stabulo, involutus pannis, in presepi, in paleis jacet! Ego vilissimus homuncio in cubiculo cōmodo, in culiculis, in molli lecto recubabo. Deus in cruce, ego in honore. Dei Filius inter dolores ego inter voluptates. Dei Filius nudus, ego sericeis induitus. Dei Filius sanguine conspersus, siti exhaustus; ego epulis distertus, vino plenus. Dei Filius in extrema egestate, ego deliciis diffuso. Deus Mater obediens, ego inobediens Deo. Deus in patibulo, ego in peccato fixus hæreo. Heu quantum inter me & ipsum chaos firmatum est! Quām immensis hoc calum & hæc terra spatiis disjungitur!

Vrias aeo Davidis strenuus & acer miles, abire in  
domum suam recusans, sed ad vestibulum regii pa-  
latii excubans, Area Dei, aiebat, & Israël, & Iuda habi-  
tant in papilionibus, & Dominus meus Ioab, & servi Domini  
mei super faciem terra manent, & ego ingrediar domū meam,  
at comedam & bibam per salutem tuam, & per salutem ani-  
mie tue non faciam rem hanc.

Quid ego Christi miles, sed mollis nimium & delicatus, quid aliud hic dixerim, quam quod Vratis militia clarus ingenuo de se fassus, Arca Dei, inquit, in papilionibus, immo in stabulo habitat: Dominus meus non Iacobus, sed Iesus, & Domina mea, Virgo Maria, in speluncā manent, in egestate versantur, & ego domi mea in deliciis sum? per salutem animæ meæ, non faciam rem hanc. Mirum, bis mirum, hæc talia nec in cogitationem quidem venire, aut si quid horum memoriam subeat, ex animo mox effluere.

Lucifer Angelorum venustissimus, elegantia meret  
gemmea, immortalium formosissimus, decor merus,  
volatum nimis altum cogitans, Ascendam, inquit, super  
altitudinem nubium, simili ero Aliisq[ue] Simile quid affe-

Gen. 3. 20. & tunc Eva nec enim illi colubrinus sermo displicuit,  
Eritis sicut Dii. Sed ille & illa miserrime corruerunt in  
imum, una ruentibus & omnibus illius sociis, & hu-  
jus omnibus filiis. Sed & olim Regum & Imperato-  
rum aliqui voluerunt Dii haberi. Alexander Mace-  
do, Nabuchodonosor, Herodes Aprippa, Caius,  
Commodus, Caligula, Domitianus palam salutari  
Dominus Deusque noster volebant, qui dein gravissime  
punit, & infra homines etiam abjecti sunt. Sed ar-  
ea nunc redierunt tempora, quibus non velle sollem  
fed & esse licet similem Deo. Nunc virtutis & exi-  
mii in Deum amoris est, dicere, Similis ero Altissi-  
mo. Neque enim necesse est supra altitudinem nu-  
bitum, aut super astra in celum descendere, & so-  
lium sumum exaltare. Iam in contrarium est intendendum cere: si  
ad humilitatem stabuli decessadere, infra hec nimis milie ero  
superbius se esse abjecte, fastidio omne exire oper-  
ret. Humilis est Deus, pauper est Deus; in stabulo, in

**B** præsepi jacet. Licet illi esse similem, esse pauperem, esse humilem. Non aspernemus, obsecro, hanc modò similitudinem, alia & melior sequetur. *Sicutus, 1. Ioan. 4. 5.* quoniam cùm apparuerit, similes ei erimus, quoniam videbimus cum sicuti es.

### §. V. Christum appellari Primogenitum.

**E**t peperit, ait Evangelista, filium suum primogeni-  
tum. Inter Hebreos octo erant prerogativa pri-  
mogenitorum, idque etiam ante constitutas Moy-  
sis leges. 1. Primogenitus erat Sacerdotem agere.  
2. Primogenitus in mensa primo recumbebat loco, Hebreos  
eique major quam ceteris dabatur portio. 3. Primo-  
geniti vestitus preiosior erat quam ceterorum, &  
delicatior. 4. Primogenitus imperium in fratres alios  
habet, qui se illi submittebant, eumque venera-  
bantur. 5. Primogenitus suis fratribus benedicebat.  
6. Primogenito gemina pars paternarum facultatum  
decebatur. 7. Oblatus Deo primogenitus quinque  
flicis redimebatur. 8. A moribundo patre primoge-  
nitus singulariter benedicebatur.

Christus inter fratres suos verè Primogenitus prærogativis omnes istas à Patre retulit. De quo beatus omnes has Paulus. \* Quiescit, inquit, *imago Dei invisibilis, primogenitus patrogloratus*, *omnis creatura, quoniam in ipso condita sunt universa in celo*, *& in terra, &c.* & ipse est ante omnes, & ante omnia in ipso constant. Et ipse est *caput corporis Ecclesie*, qui est principium, c. i. v. 15. *primogenitus ex mortuis*, ut sit in omnibus ipse primatum regnans. In capite libri scriptum est de Christo, ut sit ipse primus inter omnes, quos aeterna sapientia immortali vita delinavit. Quod cœlestis Pater per Psalmem Ps. 88. v. 28. promittens, *Et ego, inquit, primogenitum ponam illum ex celum pre regnum terra.* Psalmæ accicens Paulus, *Cum*, Ad Heb. c. 13. ait, iterum introduxit primogenitum in orbem terra, dicer. Et vers. 6. adoret eum omnes Angeli Dei.

Christus igitur vere primogenitus. I. Sacerdos  
fuit, id est secundum ordinem Melchizedech a. 2. Christus in  
cenâ ultimâ, tam rituali quam mysticâ & communi  
b. velut Dominus & Magoiter inter suis primus recu-  
p. 1. Protago-  
st. Chri-  
sti.  
*a Ad Hebr.*

buit. 3. Intuere niveum Christi vestitū in rupe: Tha-  
borciā, ubi amictus erat lumine sicut vestimento c. 4. Chri-  
stus jus summum vite necisque habuit in omnes fra-  
gili, Agni, Vul-  
tates, quoniam ipsi serviunt' omnia. 5. Christus jam  
redivivus eduxit suos foras in Bethaniam; & elevatus ma-  
nibus suis benedixit eis. Et factum est, dum benederet illis, re-  
lib. singular.  
cepit ab eis, & cerebatur in calū d. 6. Christus a Patre ge- c. Matib. 10.  
minata haereditatis partem acipiens. Data est mihi vers. 2.  
omnis potestas, inquit, in calo & in terrā c. 7. Christus in d Lue. c. 29.  
cruce scipium Patri offerens, insignioribus quinque  
vulneribus omnem humanam gentem redemit. 8. 28.v.18.  
Christus benedictionem omnium gentium à Patre  
accepit, tanq; m̄or Angelū effectus quāndū differentiū pra-  
illō nomen hereditavit.

*Rom. c. 8.  
vers. 29.*

Nos autem Pater eternus, Paulō teste, predestinavit conformes faci imaginis filii sui, ut ipse sit primogenitus in multis fratribus. Summo id nobis honor est, fratres esse primogeniti huius filii, sive eternum Patrem, sive Virginē Matrem spectemus. Nec hoc nominis Christus erubescens, & suos ipse nos fratres appellans, *V. Ioan. c. 10.  
vers. 17.*

dicit, inquit, ad fratres meos, & dices eis, ascendo ad Patrem meum & Patrem vestrum. Non confunditur inquit Paulus, fratres eos vocare. Unde debuit per omnia fratribus similiari, ut misericors fieret, & fidelis Pontifex ad Deum.

Hanc maximam dignitatem nostram obstupescens *1. Ioan. c. 3.  
v. 1. & 2.*

beatus Joannes, Vide, inquit, quemad charitatem dedit nobis Pater, ut filii Dei nominem & simus. Propter hoc mundus non novit nos, quia non novit eum. Charissimi, nunc filii Dei sumus, & nondum apparet, quid erimus. Obscurū Christiani, Itanc parvulum primogenitū fratrem nostrum in pælepi reclinatum, qui verè frater & caro nostra est, medullus, intimo totq; pectore amemus. Hoc pilthrum sit hic Infans: amari vult, ut amet. Inquit amat, ut ametur.

**S. VI. De amore Domini IESV erga homines per eum Nativitatem singulariter elucidecentem.**

*Is. c. 7. v. 13.  
Vide Viegam  
in Apo. c. 12  
comment. 3.  
scilicet 16, circa  
p. 604.*

Certamen Christus Nascente indixit orbi, sed certamen amoris. Expostulatio illa Isaiae (Numquid parum vobis est, molestus es hominibus, quia molesti es? & Deo ne? ad priscorum Patrum mentem, hoc sensu scilicet, in viam certamen cum hominibus, mihi quis, quoniam Deus præstat agone? Perinde ac si dicat Isaiae: Parumne vobis est certare cum hominibus, cum ipso etiam Deo belligerare vultis? Sit ita sanè: jam hinc vobis spondeo. Deum novo profus & inaudito bellandi ritu in aciem proditum, & *Is. c. 7. v. 14.* oblaturum omnibus admirandum certamen: Ecce Virgo concipet & parvit filium. Et hujus quidem belli secundissimos progressus asserens Prophetæ, Quia, inquit, aniequam siat puer vocare patrem suum, & matrem suam, auferetur fortitudo Damæ, & spolia Samaria coram Rego Assyriorum. Quod sancti Patres de gentibus per Magos ad Christi cultum redigendis inter pretantur. Verè Deus nobiscum certavit amore. Audite, obsecro, quām amicā Deus velitatione nobis pugnabit indicat.

Vos homines, mei subditi, nascituro mihi casam negabitis? ego autem amore vestrum, non gravatè stabulum etiam subibo. Iam nato cunas invidebitis? contentus ero præsepi. Me Domina mea vestrum agnoscere recusabis? ego autem vos non tantum servos meos, sed & amicos, sed & meos filios agnoscam. Nullos mihi ministros conceditis? ego ipse vester cupio minister fieri. Nam Filius hominis non venit ut ministratur ei, sed ut ministret, & daret animam suam redempcionem pro multis. At etiam verba impia in & lapides in me jacietis? ego autem pro vobis Patrem meum deprecabor. Et en ego ipse adsum. Consortiu meum horretis & refugitis? at mea delicia sunt vobiscum esse. Apertum contra me bellum stratis? ego verò pacem vobis per caducatores meos Angelos jubeo promulgari. Sed enim ad necem me queritis? obscurò vos, atque hoc unicum gogo, ne nimium hac in re properate; ego ultra ad necem me offeram, & volens lubens pro vobis moriar. Annos pauculos ex parte, nobiliorum mortis & ignominie triumphum habebitis, quām si me Puerum necassetis. Scio equidem, accetum & fel mihi præpinabitis pro necessitate; at ego vobis meum propinabo sanguinē meo corpore, & milie vulneribus. Spinecum meo capiti sertum texitis; at ego vobis diadema reddam gemmeum. Crucem mihi fabricabitis pro lectulo? at ego vobis parabo somum sublimi in cælo.

*Marc. c. 10.  
vers. 45.*

Protecto nova bella elegit Dominus, & portas hostium

A ipse non subverit, sed adificavit. Cor meum diliger hunc, \* Cithaeræl Principem, qui propriā voluntate obvulsi se discriminat & morti. Novum hoc certamen amoris est, in quo etiam vieti solent vincere ac triumphare.

\* Christus sic amore certans diadema sibi, seu paternas coronas quatuor paravit. Prima erat corona carnis, prima quam illi Virgo Mater in ejus natali die imposuit. Ita divus Ambrosius illud sacri carminis exponit: E. Com. 1. credimini, & videte filie. Seon regem Salomonem in diadema, quo coronavit illum mater sua in die desponsationis illius, & in die letitiae cordis ejus. Altera corona è paluris & ve- Secundis pribus contexta, quana Pilati milites plectentes de spinis imposuerunt capiti ejus, & ueste purpurea circumdecerunt uer. 1. eum. Tertia fuit honoris & gloria, quam dedit exercitus Pater. De qua Paulus liquidus, Eum autem, inquit, nesci. qui modico quam Angelus minoratus est, videmus IESVM proper ppter passionem mortis, gloria & honore coronatum. Quarta Quæ est tot gentium à fibulis & impura superstitione ad B unius Christi cultum traductio; nam Patri ad Filium liberuſuſa vox est: Filius meus es tu, ego hodie genu te. Postula a me, & dabo tibi gentes hereditatem tuam, & possessionem tuam terminos terrae. De corona non nullum ab simili gratulatus libimet Paulus, Itaque fratres Philippi, mei charissimi, ait. & desiderans, gaudium meum & ratione mea, sic stante in Domino charissimi.

Quemadmodum vero quadruplicem coronam Quæ Christus acquisivit, ita quater potissimum novam oris via & uestimenta figuram in viis sumptu. 1. In nativitate, de qui itidem dici potest. Transfiguratus est ante eos, & facta est species vultus eius altera, & uestitus eis albus. \* 2. In vertice montis Thabor, de quo Mattheus & i. la Marcus, Et resplendens facies ejus sicut sol, inquit, & vestimenta ejus facta sunt splendenta, & candida nimis reluit. Lxx. rix, qualia fulo non potest super terrâ candida facere. 3. In suprenâ cenâ pridie quam excessit è vitâ, ubi non tunc sunt tantum vestimenta sua posuit, & linteo se praecinxit, c. 1. sed totum se panis candore uestit. 4. In ipsâ cruce. Hanc flebilis uestis totiusque corporis figuram emi. nus Isaías conspicatus, Viduimus eum, inquit, & non erat apertus, & desideravimus eum: Despectum & novissimum virorum, virum dolorum & sententiam infirmatorem, & quasi macabrum vultus ejus & despectus: unde nec reputavimus eum. Ita quater mutato rex Israël habitu venir ad bellum b. 2. 1. 2. 3. 4. 5.

Siracides mentionem iridis injiciens. Vide arcum, inquit, & benedic eum qui fecit illum; valde speciosus est in dæcō suo. Gyavit calum in circuitu glorie sue, manus excelsi. E. aperuerunt illu. c. Iridi conferri potest bellator hic Puer Bethlehemi, qui amoris bellum humanæ genti cepit inferre. Christus enim veluti Sol humanitatis sua roscidam riuum in irradivit, ut in eâ Dei misericordia & amor clavis illimè relucerent. Iris geminum, coram habet terra obversum, estque in signum pacis & foederis. \* Due sunt in Christo naturæ pacificantes per sanguinem crucis Christi, sive que in terra, sive que ari, & in celo sunt. In iride triplex color est, aureus, viridis, tripliciter ruber. Primus, Christum caelestem hominem adumbrat, Primus homo de terra, terrenus; secundus homo de celo, caelestis d. Viridis alter innocentiam vita Christi & gratia abundantiam designat. Cum ad mortem transierit Christus, dicebat: Quia si in piri diuino hac fuit, c. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100. 101. 102. 103. 104. 105. 106. 107. 108. 109. 110. 111. 112. 113. 114. 115. 116. 117. 118. 119. 120. 121. 122. 123. 124. 125. 126. 127. 128. 129. 130. 131. 132. 133. 134. 135. 136. 137. 138. 139. 140. 141. 142. 143. 144. 145. 146. 147. 148. 149. 150. 151. 152. 153. 154. 155. 156. 157. 158. 159. 160. 161. 162. 163. 164. 165. 166. 167. 168. 169. 170. 171. 172. 173. 174. 175. 176. 177. 178. 179. 180. 181. 182. 183. 184. 185. 186. 187. 188. 189. 190. 191. 192. 193. 194. 195. 196. 197. 198. 199. 200. 201. 202. 203. 204. 205. 206. 207. 208. 209. 210. 211. 212. 213. 214. 215. 216. 217. 218. 219. 220. 221. 222. 223. 224. 225. 226. 227. 228. 229. 230. 231. 232. 233. 234. 235. 236. 237. 238. 239. 240. 241. 242. 243. 244. 245. 246. 247. 248. 249. 250. 251. 252. 253. 254. 255. 256. 257. 258. 259. 260. 261. 262. 263. 264. 265. 266. 267. 268. 269. 270. 271. 272. 273. 274. 275. 276. 277. 278. 279. 280. 281. 282. 283. 284. 285. 286. 287. 288. 289. 290. 291. 292. 293. 294. 295. 296. 297. 298. 299. 300. 301. 302. 303. 304. 305. 306. 307. 308. 309. 310. 311. 312. 313. 314. 315. 316. 317. 318. 319. 320. 321. 322. 323. 324. 325. 326. 327. 328. 329. 330. 331. 332. 333. 334. 335. 336. 337. 338. 339. 340. 341. 342. 343. 344. 345. 346. 347. 348. 349. 350. 351. 352. 353. 354. 355. 356. 357. 358. 359. 360. 361. 362. 363. 364. 365. 366. 367. 368. 369. 370. 371. 372. 373. 374. 375. 376. 377. 378. 379. 380. 381. 382. 383. 384. 385. 386. 387. 388. 389. 390. 391. 392. 393. 394. 395. 396. 397. 398. 399. 400. 401. 402. 403. 404. 405. 406. 407. 408. 409. 410. 411. 412. 413. 414. 415. 416. 417. 418. 419. 420. 421. 422. 423. 424. 425. 426. 427. 428. 429. 430. 431. 432. 433. 434. 435. 436. 437. 438. 439. 440. 441. 442. 443. 444. 445. 446. 447. 448. 449. 450. 451. 452. 453. 454. 455. 456. 457. 458. 459. 460. 461. 462. 463. 464. 465. 466. 467. 468. 469. 470. 471. 472. 473. 474. 475. 476. 477. 478. 479. 480. 481. 482. 483. 484. 485. 486. 487. 488. 489. 490. 491. 492. 493. 494. 495. 496. 497. 498. 499. 500. 501. 502. 503. 504. 505. 506. 507. 508. 509. 510. 511. 512. 513. 514. 515. 516. 517. 518. 519. 520. 521. 522. 523. 524. 525. 526. 527. 528. 529. 530. 531. 532. 533. 534. 535. 536. 537. 538. 539. 540. 541. 542. 543. 544. 545. 546. 547. 548. 549. 550. 551. 552. 553. 554. 555. 556. 557. 558. 559. 550. 551. 552. 553. 554. 555. 556. 557. 558. 559. 560. 561. 562. 563. 564. 565. 566. 567. 568. 569. 570. 571. 572. 573. 574. 575. 576. 577. 578. 579. 580. 581. 582. 583. 584. 585. 586. 587. 588. 589. 580. 581. 582. 583. 584. 585. 586. 587. 588. 589. 590. 591. 592. 593. 594. 595. 596. 597. 598. 599. 590. 591. 592. 593. 594. 595. 596. 597. 598. 599. 600. 601. 602. 603. 604. 605. 606. 607. 608. 609. 610. 611. 612. 613. 614. 615. 616. 617. 618. 619. 620. 621. 622. 623. 624. 625. 626. 627. 628. 629. 630. 631. 632. 633. 634. 635. 636. 637. 638. 639. 630. 631. 632. 633. 634. 635. 636. 637. 638. 639. 640. 641. 642. 643. 644. 645. 646. 647. 648. 649. 640. 641. 642. 643. 644. 645. 646. 647. 648. 649. 650. 651. 652. 653. 654. 655. 656. 657. 658. 659. 650. 651. 652. 653. 654. 655. 656. 657. 658. 659. 660. 661. 662. 663. 664. 665. 666. 667. 668. 669. 660. 661. 662. 663. 664. 665. 666. 667. 668. 669. 670. 671. 672. 673. 674. 675. 676. 677. 678. 679. 680. 681. 682. 683. 684. 685. 686. 687. 688. 689. 680. 681. 682. 683. 684. 685. 686. 687. 688. 689. 690. 691. 692. 693. 694. 695. 696. 697. 698. 699. 690. 691. 692. 693. 694. 695. 696. 697. 698. 699. 700. 701. 702. 703. 704. 705. 706. 707. 708. 709. 700. 701. 702. 703. 704. 705. 706. 707. 708. 709. 710. 711. 712. 713. 714. 715. 716. 717. 718. 719. 710. 711. 712. 713. 714. 715. 716. 717. 718. 719. 720.